SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL DE ABERTURA Nº 18/2024-DG/CN/IFRN, DE 16/04/2024

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN  Página 1

A comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto, regido pelo Edital de Abertura nº 18/2024 -DG/CN, de 16 de abril de 2024, torna público o RESULTADO PARCIAL DA PROVA
DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS, conforme cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: ARTES

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

21024-0  GILMARA CATARINE DANTAS COSTA 97 66 Habilitado (a)
21003-8 RENAN CARLOS MEDEIROS DA SILVA 84 70 Habilitado (a)
20969-0 RENATA CARDOSO MARINHO 63 - Habilitado (a)
21075-2 VERUZA DE MARAIS FERREIRA 43 - Não Habilitado (a)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL DE ABERTURA Nº 18/2024-DG/CN/IFRN, DE 16/04/2024

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN  Página 2

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

20996-7 JUAN DOS SANTOS SILVA 100 65 Habilitado (a)
21061-0 GERALDO TACIDÁLIO FERNANDES 92 78 Habilitado (a)
21039-6 MIZILENE KELLY DE SOUZA BEZERRA 92 77 Habilitado (a)
21033-9 ALBANYRA DOS SANTOS SOUZA 88 79 Habilitado (a)
21069-7 MARIA REGINA SOARES AZEVEDO DE ANDRADE 94 41 Habilitado (a)
21045-1 JOÃO BATISTA SENA NETO 90 42 Habilitado (a)
21051-7 LAIANNI VITÓRIA COSME E SILVA 100 - Habilitado (a)
21054-0 JÚLIO CÉSAR DE ARAÚJO CADÓ 86 45 Habilitado (a)
21026-9 HADASSA FREIRE GOMES RODRIGUES DE ARAÚJO 77 54 Habilitado (a)
21035-8 KALINE SAYONNARA GRILO DA SILVA 78 40 Habilitado (a)
21046-6 JOERBERSON SIQUEIRA TAVARES 77 41 Habilitado (a)
21087-5 FLÁVIA FERNANDES DE SOUZA 67 45 Habilitado (a)
21002-3 ROMÁRIO GOMES DA COSTA SILVA 72 - Habilitado (a)
20985-9 ELEONORA MARIA BEZERRA DE ARAÚJO 68 - Habilitado (a)
21077-1 DIANA GEORGIA MOURA DE MELO MEDEIROS 59 - Não Habilitado (a)
21029-2 LUZINEIDE DE SOUSA SILVA 58 - Não Habilitado (a)

20993-3 SIDILEIDE BATALHA DO RÊGO 0 0 Ausente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL DE ABERTURA Nº 18/2024-DG/CN/IFRN, DE 16/04/2024

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN  Página 3

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

20998-6 RENATA FREIRE DE OLIVEIRA 89 9 Habilitado (a)
20982-5 CLAUDEMBERG SOUZA SILVA 90 - Habilitado (a)
21013-1 JOSÉ JOSIMÁRIO DA SILVA BASTO 78 50 Habilitado (a)
21007-6 AYRONN DA SILVA SANTOS 82 10 Habilitado (a)
21056-0 ADRIANO DE ANDRADE COSTA 71 - Habilitado (a)
21006-1 MIKAELLY GUIMARÃES SOUSA DE ARAÚJO 57 - Não Habilitado (a)

*Candidato (a) não habilitado (a) em conformidade com o item 10.11 do Edital de Abertura.

Currais Novos/RN, 10 de junho de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO